pontja szerinti eljárási költségét (igazgatási szolgáltatási díj összege) a 14/2025. (VI. 
19.) EM rendelet 3. melléklet 3.1. pontja és 10.1. pont alapján 1 012 500 Ft,- , illetve a 10.3. pont alapján a 
belefoglalandó  diffúz  és  pont  légszennyező  források  tekintetében  202  500  -  202  500,-Ft.,  azaz 
mindösszesen 1 417 500,- Ft, azaz egymillió- négyszáztizenhétezer-ötszáz forint. 

A határozatot a környezet védelmének általános szabályairól szóló 1995. LIII.  törvény 66. § (1) bek.
a) pontja, a környezeti hatásvizsgálati és az egységes környezethasználati engedélyezési eljárásról szóló 
314/2005. (XII.  25.) Korm. rendelet  6.